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Room Service overtager 
konkurrent
Det webbaserede takeaway-firma Room Service forventer en øget omsætning på 25 procent efter 
overtagelsen af konkurrenten DeliveryCPH. Købet gør Room Service til Københavns største leverandør af 
mad fra restauranter.

Kunderne strømmer til hos Room Service, som leverer kvalitetsmad fra restauranter. Omsætningen blev 
syvdoblet på lidt over ét år og fortsætter ufortrødent opturen, og i foråret modtog Room Service Politikens 
IBYEN-pris som ’Årets Idé’. 

I jagten på yderligere vækst og kvalitetsforbedring har Room Service netop købt den konkurrerende udbyder, 
DeliveryCPH. Købet gør Room Service til den største spiller på det københavnske marked for mad leveret 
fra restauranter til din dør. Desuden skruer Room Service forventningerne for omsætningen i 2010 i vejret 
med 25 procent. Den samlede omsætning ventes i år at blive på 12,5 millioner kroner. Antallet af bestillinger 
ventes også at stige. Begge forretninger modtog i fjor 8.000 bestillinger hver. Når året er omme, ventes det 
samlede antal at nå 25.000.

”Vores produkt viser, at både privatkunder og businesskunder gerne vil have andet end pizza leveret til 
døren. Med kvalitetsmad fra kendte restauranter, der bringes ud til fornuftige priser, har vi ramt et behov, 
som vi nu udvider med købet af DeliveryCPH” siger Nick Rasmussen, administrerende direktør i Room Ser-
vice.

Indtil videre vil DeliveryCPH dog køre videre under samme navn.

”På sigt er det planen, at de to forretninger smeltes sammen i Room Service, men i begyndelsen vil navnet 
DeliveryCPH fortsætte for at betjene kunderne bedst muligt. Dog vil kunderne opleve en hurtigere ekspedi-
tion i Room Services system,” siger Nick Rasmussen. 



Fakta om Room Service Aps:

Room Service er Københavns største leverandør af kvalitetsmad fra restauranter.

Stiftet i 2009.

Omsætning i 2009: 4,5 millioner kroner.

Forventet omsætning i 2010: 12,5 millioner kroner.

Antal bestillinger i 2009: 8.000

Forventede antal bestillinger i 2010: 25.000.

Læs mere: www.roomservice.dk

Fakta om DeliveryCPH:

DeliveryCPH leverer gourmetmad fra restauranter ud til private, firmaer og hoteller.

Stiftet i 2003.

Omsætning i 2009: 4 millioner kroner.

Antal bestillinger 2009: 8.000.

Læs mere: www.delivery-cph.dk

Har du spørgsmål kan du kontakte:

Nick Rasmussen, administrerende direktør i Room Service. 
Telefon (kontor): 7023 7026
Mobil:3131 3129
Fax: 3324 3320
Mail: nick@roomservice.dk 


